Sindici della
 Communia

Loquitur Vir Perclaudius Arrosius unus de consiliariis in deo
 consilio quibusdam partibus accessit ubi consulens optime
 consilio dixit quod ad hunc finem consilium constitutum per
 consilium d. Agabiti Paquagelus cum per subditum di
 10 r. licenti quod opus fuerit accedat roma cum plimo m
 ad defendendum iura civitatis quod partem missu dote
 ad bussula ~ pallutas iudu ~ obitu fuit per pallutas
 nonaginta et septas in bussulo albo sic no obstantibus
 duos in ptra diu d. in bussulo rubro d no

ne homo ne don
 na si accessi al
 Monasterio delle no
 naches

Laudo Vir d. Agabitus alius consiliaris consilio dixit
 quod auctoritate consilii reformis quod nullus eo potest
 accedere ad monasterium nec aliqua mulier sine li
 cencia Jody ~ hoc conz adff. mo. ~ A. B. p. p. p.
 1 quod deputatus socius Jois Georgij Paquagelus Jody
 p. r. J. si ipa recusat ~ casu casu deputatus
 Jody Andruscus p. r. socius Jois Georgij quod p. r.
 missu dote ad bussula ~ pallutas iudu ~ obitu
 fuit per pallutas octuaginta et septas in bussulo
 albo sic no obstantibus Otto in ptra diu d. r. p. r.
 in bussulo rubro d no

Anno 23 Januarii 1347

Congregato publico et finali consilio hominum et universitatis
 civitatis Gemini in palatio publico dei per de ordine
 m. m. d. l. r. et m. l. r. ad sonu campani ut moris
 est bandito d. r. r. r. per p. r. publicu day: ut est
 in locis solentis ~ Innocebatibus divini numinis
 auxilio per me cancellum l. r. fuerunt Infrascriptis p. r.
 sup. q. s. p. r. h. i. unu Jody cum Imperatoris consilio In p. r.
 1. Sup. salario deputado d. Agabito
 2. Sup. l. r. d. m. l. r. l. r. civitatis Tudor
 3. Di. modo solendi Taglion
 4. Sup. electione Noui Cadurani